
 

Inbrottsskydd  
Robur säkerhetsskåp RSK är testade av SSF och 
certifierade av SBSC enligt SSF 3492. Skåpen är 
byggda i 4 mm stålplåt och har ett avlastat och väl 
säkrat låssystem, skyddat mot såväl borrning som 
manipulation, slag och brytning.  
 
Beskrivning  
Helsvetsad stålkonstruktion med en eller två  
dörrar. All inredning flyttbar på var 50:e mm i 
höjdled. Förborrade hål för fastbultning i golv. 
Låssystemet säkrar dörrarna i stängt läge  
oberoende av gångjärnen.  
 

Låsning  
Standardutrustat med omställbart nyckellås. På 
särskild beställning finns en rad olika                
kodlåsalternativ. 
 
Inredning  
Standardinredning är hylla/hyllor.  
Fler inredningsalternativ finns på sid. 2. 
 
Färg  
Ljusgrå strukturlack i kulör RAL 9002.  

SÄKERHETSSKÅP SSF 3492 
ROBUR SERIE RSK 

Larmpaket 
Samtliga säkerhetsskåp går att utrusta med larmpaket i larmklass 3/4. 

Larmpaketen består vanligtvis av seismiska detektorer, magnetkontakter, 

mikrobrytare, larmboxar samt 5-10 meter kablage utdraget från skåpet. 



Mått och vikt 

Ändring i konstruktion och utrustning förbehålles 

  
Huvudkontor Försäljningskontor  Försäljningskontor 

   

Robur Safe AB    Robur Safe A/S 
Lundbyvägen 8 Arenavägen 55 plan 7  Grini Næringspark 12 

311 68  SLÖINGE 121 77 JOHANNESHOV  1361 ØSTERÅS, NORGE 

Tel: 0346 – 260 260 Tel: 08 – 745 72 11  Tel: 0047 67 16 66 00 
Fax: 0346 – 260 222   Fax: 0047 67 16 66 01 
info@robursafe.com www.robursafe.com  info.no@robursafe.com 
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Modell RSK450 RSK 

550/500 

RSK700 RSK900 RSK 1500 RSK1600 RSK1900 RSK1900/2 

 

 

 

 

 

        

Utvändiga 

mått mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

 

450 

480 

480 

 

 

550 

500 

380 

 

 

700 

600 

480 

 

 

900 

475 

490 

 

 

1500 

575 

400 

 

 

1600 

600 

480 

 

 

1900 

750 

480 

 

 

1900 

1000 

480 

Dagmått mm 

Höjd 

Bredd 

 

320 

365 

 

420 

385 

 

570 

485 

 

770 

360 

 

1370 

460 

 

1470 

485 

 

1770 

635 

 

1770 

900 

Invändiga mått 

mm 

Höjd 

Bredd 

Djup 

 

 

442 

472 

395 

 

 

542 

492 

295 

 

 

692 

592 

395 

 

 

892 

467 

405 

 

 

1492 

567 

315 

 

 

1592 

592 

395 

 

 

1892 

742 

395 

 

 

1892 

992 

395 

Vikt, kg 58 62 95 105 152 180 230 290 

Volym, liter 82 79 162 169 266 372 555 786 

Standard ut-

rustning 

1 hylla 1 hylla 1 hylla 2 hyllor 3 hyllor 3 hyllor 4 hyllor 4 hyllor 

Inredning och extra utrustning 

Låsbart fack 155 mm 
Låsbart fack 355 mm 

Låsbart låda Utdragbar hängmappsram 

Flyttbar hylla 

Utdragbara nyckeltavlor 

Deponeringsinsats 


